in quo funda-menta antiqui templi De-metrii jace-bant, Sanctus apparet,

233 Cum igitur necessarii aliterque familiares stuporis causam rogarunt, tremente ac velut deficiente voce singula eorum, quæ visa erant, homo hic exponit, eumque, qui apparuerat, Demetrum esse, edixit. Tum igitur, qui id audierant, magis alacriter superjacentes sordes efferentes, locumque expurgantes et in antiqui cujusdam aedifici fundamenta incidebant, et hanc ipsam rem, qui apparuerat, ostendere, ex iis, in qua inciderunt, merito conjicentes, hanc, quæ hodie cernitur, adem sacram et pretiosam et mirandam instaurarunt, ac crucem ^f argenteam, ut rusticis mos est, nomini illius in luco collocantes miraculis et prodigiis plenam, magna audituque stupenda misericordi Deo semper per assiduum martyris Demetrii in loco presentiam ac visitationem ibidem perficiente, viciniam effere ^c et in Christo Jesu Domino nostro, cui gloria et virtus nunc et semper etc.

itaque, ut il-lud instaurat-ur, efficit.

ANNOTATA.

a Et hoc caput, prout e codice olim Mazarinæ, in quo a fol. 224 verso usque ad fol. 226 rect. excurrevit, integrum apud nos descriptum exstat, hic proponitur; pariter autem aliis verbis a Joanne Stauracio explanatum exstat in codice nostro † Ms. 193, in quo miraculum, cap. præcedenti datum, proxime excipit.

b Nec urbem nec pagum hujus nominis, qui in Cappadocia situs sit, in Geographicis seu tabulis seu lexicis invenio; ut adeo pro ignobili dumtaxat loco Dracontiana debeat haberi, licet interim et adeo S. Demetrio sacra, et miraculis, per hunc patratiss, effulsi ab auctore nostro cap. præsenti tradatur.

c Cum omnia, cap. præsenti, quo auctor noster lucubrationem suam terminat, narrata, in Cappadocia gesta dicantur, isque non in regione illa, sed vel Thessalonice vel in loco, haud procul admodum ab hac civitate, longissimeque adeo a Cappadocia remoto, floruisse videatur, potest sane vel hinc, num integrum is in omnibus, quæ hic memorizat prodit, fidem mereatur, non immerito revocari in dubium.

ANALECTA